

**Rosin ApS**  
Østre Kirkevej 39, 7400 Herning

**CVR-nr. 36 97 97 04**

**Årsrapport**  
**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022

---

**Bjarke Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rosin ApS  
Østre Kirkevej 39  
7400 Herning

CVR-nr.: 36 97 97 04  
Stiftet: 24. juni 2015  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bjarke Hansen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt investeringer i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 64.112 kr. mod -5.526 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 682.881 kr. mod 204.281 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>64.112</b>	<b>-5.526</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.972	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>49.140</b>	<b>-5.526</b>
Indtægt af kapitalinteresse	662.798	215.493
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.215	-5.686
<b>Resultat før skat</b>	<b>689.723</b>	<b>204.281</b>
Skat af årets resultat	-6.842	0
<b>Årets resultat</b>	<b>682.881</b>	<b>204.281</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	549.798	104.893
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	18.683	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.612
<b>Disponeret i alt</b>	<b>682.881</b>	<b>204.281</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	1.471.133	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.471.133</u>	<u>0</u>
3	Kapitalinteresse	1.602.452	1.052.654
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.602.452</u>	<u>1.052.654</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.073.585</u></b>	<b><u>1.052.654</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	155.948	155.948
	Tilgodehavende selskabsskat	33.158	0
	Andre tilgodehavender	0	30
	Periodeafgrænsningsposter	5.125	0
	Tilgodehavender i alt	<u>194.231</u>	<u>155.978</u>
	Likvide beholdninger	<u>241.252</u>	<u>850.298</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>435.483</u></b>	<b><u>1.006.276</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.509.068</u></b>	<b><u>2.058.930</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.167.690	617.892
Overført resultat	1.284.971	1.266.288
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.617.061</b>	<b>2.047.180</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	841.360	0
Anden gæld	50.647	11.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	892.007	11.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>892.007</b>	<b>11.750</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.509.068</b>	<b>2.058.930</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	512.999	1.279.900	110.600	1.953.499
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	104.893	-13.612	113.000	204.281
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	617.892	1.266.288	113.000	2.047.180
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	549.798	18.683	114.400	682.881
	<b>50.000</b>	<b>1.167.690</b>	<b>1.284.971</b>	<b>114.400</b>	<b>2.617.061</b>



## Noter

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	22.215	5.686
	<b>22.215</b>	<b>5.686</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	1.486.105	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.486.105</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-14.972	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-14.972</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.471.133</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	434.762	434.762
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>434.762</b>	<b>434.762</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	617.892	512.999
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	662.798	215.493
Udbytte	-113.000	-110.600
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>1.167.690</b>	<b>617.892</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.602.452</b>	<b>1.052.654</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.620 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		